
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

17.01.2023

1

ad 1

Datum vyhotovení: 18.01.2023

P23V00000029

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing. Martina Tyrová

1295/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Rekonstrukce mostu ev.č. 182-002 Líšina 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 14 800 000,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:
Předmětem stavby je rekonstrukce jednopolového mostu ev.č. 182-002 Líšina v úseku 

3,987 km sil II/182.

dosud není (ZPŘ)

podepsáno elektronicky

Zadavatel upřesňuje znění ZD čl. 17.4.1. a). Jedná se o změnu dle § 99 odst. 2 ZZVZ a zadavatel proto 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  do 1. 2. 2023 do 10 hodin. 

Příloha č. 1: ZD ve znění dod.inf.č. 2

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

V bodu 17.4.1. a) zadávací dokumentace je uvedeno: "Za stavební práce obdobného charakteru

zadavatel považuje rekonstrukci a výstavbu nového mostu." Tato formulace je poněkud zavádějící.

Domníváme se správně, že tento kvalifikační požadavek splňuje dodavatel, který za posledních 5 let

před zahájením zadávacího řízení provedl alespoň 3 stavebních prací, každá v hodnotě nejméně 7,4

mil. mil. Kč bez DPH, jejichž předmětem byla rekonstrukce mostu NEBO výstavba nového mostu? 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Kvalifikační požadavek splňuje dodavatel, který za posledních 5 let provedl alespoň 3 stavební práce,

každou v hodnotě nejméně 7,4 mil. Kč bez DPH, jejichž předmětem byla kompletní rekonstrukce nebo

výstavba nového mostu.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

1/1


		2023-01-18T09:06:22+0000
	Not specified




